OptiVision LED gen3 –
Iluminat inteligent
pentru perimetre și
sporturi recreative
OptiVision LED gen3
Sistemul de iluminat cu proiectoare profesionale Philips OptiVision LED gen3
reprezintă o soluţie completă ce poate acoperi toate aplicaţiile de iluminat pentru
suprafețe largi şi sporturi recreative, de la cele mai simple până la cele mai

Culoare ALU
General Information
Order Code Full Product Name
Lățime fascicul de
lumină corp de
iluminat
Culoare sursă
de lumină
Cod familie
lămpi
Cod
familie de
produse
86747800 BVP517 1470/757 BV A35-WB
D9 T25 50K
50° - 16° × 116° Alb rece 757 LED1470 BVP517
86749200 BVP517 1410/740 BV A35-WB
D9 T25 50K
50° - 16° × 116° Alb neutru 740 LED1410 BVP517
86755300 BVP517 1360/757 BV A35-WB
D9 T25 100K
50° - 16° × 116° Alb rece 757 LED1360 BVP517
86757700 BVP517 1310/740 BV A35-WB
D9 T25 100K
50° - 16° × 116° Alb neutru 740 LED1310 BVP517
86763800 BVP517 1360/757 BV A65-WB
T25 D9 100K
70° - 54° × 112° Alb rece 757 LED1360 BVP517
86765200 BVP517 1310/740 BV A65-WB